2025年9月

販売中止のご案内
製

品

活性型葉酸製剤

レボホリナート点滴静注用 25mg「HK」

レボホリナート点滴静注用 100mg「HK」

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら下記品目を、在庫がなくなり次第販売を中止させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売中止品目

製 品 名 容量･包装 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード

販売中止

予定時期
製造販売元

レボホリナート点滴静注用

25mg「HK」

25mg×10 瓶

（ｶﾞﾗｽﾊﾞｲｱﾙ）
186 74001 1 3929407D1055

2026 年

11 月
光製薬株式会社

レボホリナート点滴静注用

100mg「HK」

100mg×5 瓶

（ｶﾞﾗｽﾊﾞｲｱﾙ）
186 74011 0 3929407D2078

2026 年

7 月

※経過措置期限：2027 年 3 月 31 日（予定）

※流通在庫の関係から販売中止時期に若干の前後が生じますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。

また、代替製品への切り替えは弊社製品の在庫消尽後にお願いいたします。

 代替製品のご案内

製 品 名 容量･包装 統一商品コード
薬価基準収載

医薬品コード
製造販売元

レボホリナート点滴静注用

25mg「サワイ」

25mg×10 瓶

（ｶﾞﾗｽﾊﾞｲｱﾙ）
080 73201 3 3929407D1098

沢井製薬株式会社
レボホリナート点滴静注用

100mg「サワイ」

100mg×5 瓶

（ｶﾞﾗｽﾊﾞｲｱﾙ）
080 73301 0 3929407D2094

以上